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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013 R F 1.1 431168 nein

BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013 R F 3.99999 456670 ja

BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald 2014 R F 3.99999 462990 ja

EGGER Emilia BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2014 L F 3.99999 458649 ja

FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014 R F 1.20 516238 ja

HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 2013 R F 1.9 466282 ja

KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 1.7 495380 ja

KUBALL Elisabeth BR OSC Potsdam 2013 R F 3.99999 513633 ja

MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013 R F 1.3 424549 ja

SEIFERT Lea Sophie BR PFC Potsdam 2014 R F 3.99999 521115 nein

STAGE Charlotte BR PFC Potsdam 2014 R F 2.4 453982 ja

WEIDE Lilly SN Chemnitzer PSV 2013 R F 1.16 472048 ja

  12 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 190.0000 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus F nein

2. 1 003 120.0000 GER MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV F ja

3. 1 007 70.0000 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul F ja

4. 1 009 60.0000 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg F ja

5. 1 016 35.0000 GER WEIDE Lilly SN Chemnitzer PSV F ja

6. 1 020 30.0000 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul F ja

7. 2 004 8.0000 GER STAGE Charlotte BR PFC Potsdam F ja

T8. 3 99999 0.0000 GER SEIFERT Lea Sophie BR PFC Potsdam F nein

T9. 3 99999 0.0000 GER KUBALL Elisabeth BR OSC Potsdam F ja

T10. 3 99999 0.0000 GER EGGER Emilia BR Blau-Weiß Kleinmachnow F ja

T11. 3 99999 0.0000 GER BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald F ja

T12. 3 99999 0.0000 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U11

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Team Youngster-Cup
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.05. 16:17

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.05. 16:17

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U11

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U11



Sanssouci-Pokal

Potsdam (GER)
04.05.2024 - 12:00

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 04.05.2024 16:17 1 / 1
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

NOLTING Felix Gregor, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BREITSPRECHER Maja Lilu GER FC Greifswald 1 V 3 V 0 2 13 14 0.500 -1 3.
STAGE Charlotte GER PFC Potsdam 2 2 3 V 2 1 12 17 0.250 -5 4.
EGGER Emilia GER Blau-Weiß Kleinmachnow 3 V V V V 4 20 13 1.000 7 1.
FRIEDE Isabella Kariena GER Fechtclub Radebeul 4 2 2 4 1 0 9 20 0.000 -11 5.
MEYENBURG Fine Carlotta GER Chemnitzer PSV 5 V V 3 V 3 18 8 0.750 10 2.

Runde 2 | Bahn 11

BRUSCHEK Robin, GER ST SV Angern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BREITSPRECHER Leni Marie GER FC Greifswald 1 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
KUBALL Elisabeth GER OSC Potsdam 2 1 0 2 3 0 6 20 0.000 -14 5.
KOVÁCS Beatrix GER Fechtclub Radebeul 3 1 V 4 V 2 15 13 0.500 2 3.
WEIDE Lilly GER Chemnitzer PSV 4 0 V V V 3 15 13 0.750 2 2.
HASSELMANN Ann-Sophie GER SVA Oranienburg 5 0 V 3 2 1 10 18 0.250 -8 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BREITSPRECHER Leni Marie FC Greifswald 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER EGGER Emilia Blau-Weiß Kleinmachnow 4 4 20 13 1.000 7 Q

3 GER MEYENBURG Fine Carlotta Chemnitzer PSV 3 4 18 8 0.750 10 Q

4 GER WEIDE Lilly Chemnitzer PSV 3 4 15 13 0.750 2 Q

5 GER KOVÁCS Beatrix Fechtclub Radebeul 2 4 15 13 0.500 2 Q

6 GER BREITSPRECHER Maja Lilu FC Greifswald 2 4 13 14 0.500 -1 Q

7 GER STAGE Charlotte PFC Potsdam 1 4 12 17 0.250 -5 Q

8 GER HASSELMANN Ann-Sophie SVA Oranienburg 1 4 10 18 0.250 -8 Q

9 GER FRIEDE Isabella Kariena Fechtclub Radebeul 0 4 9 20 0.000 -11 Q

10 GER KUBALL Elisabeth OSC Potsdam 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 4 4 20 2 1.000 18

2 GER EGGER Emilia BR Blau-Weiß Kleinmachnow 4 4 20 13 1.000 7

3 GER MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 3 4 18 8 0.750 10

4 GER WEIDE Lilly SN Chemnitzer PSV 3 4 15 13 0.750 2

5 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2 4 15 13 0.500 2

6 GER BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald 2 4 13 14 0.500 -1

7 GER STAGE Charlotte BR PFC Potsdam 1 4 12 17 0.250 -5

8 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 1 4 10 18 0.250 -8

9 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 0 4 9 20 0.000 -11

10 GER KUBALL Elisabeth BR OSC Potsdam 0 4 6 20 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn FINAL

9
FRIEDE Isabella Kariena
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

8
HASSELMANN Ann-Sophie
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: NOLTING Felix Gregor (GER)

 

5
KOVÁCS Beatrix
SN Fechtclub Radebeul

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
WEIDE Lilly
SN Chemnitzer PSV

GER  

 

 

3
MEYENBURG Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
BREITSPRECHER Maja Lilu
MV FC Greifswald

GER  

 

  Bahn FINAL

7
STAGE Charlotte
BR PFC Potsdam

GER   4

10
KUBALL Elisabeth
BR OSC Potsdam

GER   V

  R: NOLTING Felix Gregor (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
EGGER Emilia
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER  

 

Bahn FINAL

BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER   V

HASSELMANN Ann-Sophie
BR SVA Oranienburg

GER   3

R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn FINAL

KOVÁCS Beatrix
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

WEIDE Lilly
SN Chemnitzer PSV

GER   6

R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn FINAL

MEYENBURG Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   V

BREITSPRECHER Maja Lilu
MV FC Greifswald

GER   2

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn FINAL

KUBALL Elisabeth (10)
BR OSC Potsdam

GER   3

EGGER Emilia
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   V

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn FINAL

BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER   V

KOVÁCS Beatrix (5)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: NEITZEL Finn (GER)

Bahn FINAL

MEYENBURG Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   V

EGGER Emilia
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   8

R: NEITZEL Finn (GER)

Bahn FINAL

BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER   V

MEYENBURG Fine Carlotta (3)
SN Chemnitzer PSV

GER   2

R: HAGEN Helena (GER)



Sanssouci-Pokal

Potsdam (GER)
04.05.2024 - 12:00

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 04.05.2024 16:15 1 / 1

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013

2 GER MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013

3 GER EGGER Emilia BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2014

3 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013

8er Tableau

5 GER WEIDE Lilly SN Chemnitzer PSV 2013

6 GER BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald 2014

7 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 2013

8 GER KUBALL Elisabeth BR OSC Potsdam 2013

16er Tableau

9 GER STAGE Charlotte BR PFC Potsdam 2014

10 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CZE DUSEK Jakub 0 0 0

NEMESKAL Stanislav 0 0 0

GER D HAGEN Helena 1 1 0 0

D NEITZEL Finn 2 2 0 0

D ROHNER Emilia 2 2 0 0

LANGNER Ben 0 0 0

WALTER Raphael 0 0 0

CN WALTER Sebastian 0 0 0

D NOLTING Felix Gregor 1 2 3 0 0

D CN MEHNER Levy Etienne 0 0 0

D BRUSCHEK Robin 1 1 0 0

RUS D ERTEL Alisa 2 2 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013

Silber GER MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013

Bronze GER EGGER Emilia BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2014

Bronze GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013


